
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/286/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych , warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat 
za korzystanie z  przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Opatów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 i  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2020r. poz.713 z późn. zm.) oraz art 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1944 z późn. zm.) Rada Miejska w Opatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Opatów, 
udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom wykonującym przewozy osób 
w krajowym transporcie drogowym zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Opatów dla 
przewozów regularnych – dla operatorów wyłonionych w przetargu nieograniczonym na dany rok szkolny 
dowożących dzieci i młodzież do szkół zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Opatów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach, których 
właścicielem  lub zarządzającym jest Gmina Opatów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały – Deklaracja 
o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Opatów. 

§ 5. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Opatów w wysokości: 

1) 0,04zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczba 
miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, mniejszą niż 22 miejsca, 

2) 0,05zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczba 
miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, równą lub większą niż 22 miejsca. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) uchwała  Nr XIII/105/2015 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 października 2015r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Opatów, 

2) uchwała  Nr XIII/108/2019 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 19 sierpnia 2019r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Opatów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 czerwca 2021 r.

Poz. 2061



3) uchwała  Nr XLVI/388/2018 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia 
stawki z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Opatów. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Małgorzata Szczepańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2061



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/286/2021 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Opatów 

Lp. NAZWA PRZYSTANKU nr. gminy  Nr 
przyst.  

Powiat Gmina  Miejscowość 

1 ADAMÓW / 74 / 01 260604 1 opatowski  Opatów  ADAMÓW 
2 ADAMÓW / 74 / 02 260604 2 opatowski  Opatów  ADAMÓW 
3 ADAMÓW / 0727 (Kolonie) / 01 260604 3 opatowski  Opatów  ADAMÓW 
4 ADAMÓW / 0727 (Kolonie) / 02 260604 4 opatowski  Opatów  ADAMÓW 
5 BALBINÓW / 74 (gr gminy Opatów) /01 260604 5 opatowski  Opatów  BALBINÓW 
6 BALBINÓW / 74 (skrz. Kaliszany) 02 260604 6 opatowski  Opatów  BALBINÓW 
7 BRZEZIE / 74 (skrz. dg) / 01 260604 7 opatowski  Opatów  BRZEZIE 
8 BRZEZIE / 74 (skrz. dg) / 02 260604 8 opatowski  Opatów  BRZEZIE 
9 BRZEZIE / 74 / 03 260604 9 opatowski  Opatów  BRZEZIE 
10 BRZEZIE / 74  / 04 260604 10 opatowski  Opatów  BRZEZIE 
11 CZERNIKÓW KARSKI / 0723 / 01 260604 11 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

KARSKI 
12 CZERNIKÓW KARSKI / 0723 / 02 260604 12 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

KARSKI 
13 CZERNIKÓW KARSKI  Murowaniec  

 / 0723 / 01 
260604 13 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

KARSKI 
14 CZERNIKÓW KARSKI  Murowaniec  

 / 0723 / 02 
260604 14 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

KARSKI 
15 CZERNIKÓW OPATOWSKI  

/ 0723 (skrz.dg) / 01 
260604 15 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 
16 CZERNIKÓW OPATOWSKI  

/ 0723 (skrz.dg) / 02 
260604 16 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 
17 CZERNIKÓW OPATOWSKI  

/ 757 (skrz. Jurkowice ) / 01 
260604 17 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 
18 CZERNIKÓW OPATOWSKI / 757   

(skrz. Jurkowice )  / 02 
260604 18 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 
19 CZERNIKÓW OPATOWSKI  

/ 757 (skrz.  dróg ) / 03 
260604 19 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 
20 CZERNIKÓW OPATOWSKI  

/ 757 (skrz. dg ) / 04 
260604 20 opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 
21 GOJCÓW  /  0724  ( remiza ) / 01 260604 21 opatowski  Opatów  GOJCÓW 
22 GOJCÓW / 0724 (remiza) / 02 260604 22 opatowski  Opatów  GOJCÓW 
23 GOJCÓW / 0724 ( skrz. Włostów ) / 03 260604 23 opatowski  Opatów  GOJCÓW 
24 GOJCÓW / 0724 ( skrz. Włostów ) / 04 260604 24 opatowski  Opatów  GOJCÓW 
25 GOJCÓW / 0724 (skrz. dg. kraj.) / 05 260604 25 opatowski  Opatów  GOJCÓW 
26 GOJCÓW / 0724 (skrz. dg. kraj.) / 06 260604 26 opatowski  Opatów  GOJCÓW 
27 JAGNIN / 0724 (skrz. dg ) / 01 260604 27 opatowski  Opatów  JAGNIN 
28 JAGNIN / 0724 (skrz. dg ) / 02 260604 28 opatowski  Opatów  JAGNIN 
29 JAŁOWĘSY Karsy / 74 / 01 260604 29 opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY  
30 JAŁOWĘSY Karsy / 74 / 02 260604 30 opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY  
31 JAŁOWĘSY / 0705 (skrz. Syrki) / 01 260604 31 opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 
32 JAŁOWĘSY / 0705 (skrz. Syrki) / 02 260604 32 opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 
33 JAŁOWĘSY / 0705 (boisko) / 03 260604 33 opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 
34 JAŁOWĘSY / 0705 (boisko) / 04 260604 34 opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 
35 JAŁOWĘSY / 358034T (CPN-PGR) 

 / 01 
260604 35 opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 

36 JAŁOWĘSY / 358034T (CPN-PGR) / 02 260604 36 opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 
37 JURKOWICE Góry / 358033T /01 260604 37 opatowski  Opatów  JURKOWICE 
38 JURKOWICE / 358033T / 03 260604 38 opatowski  Opatów  JURKOWICE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2061



39 JURKOWICE / 74 / 01 260604 39 opatowski  Opatów  JURKOWICE 
40 JURKOWICE / 74 / 02 260604 40 opatowski  Opatów  JURKOWICE 
41 JURKOWICE / 74 (skrz. dg) / 03 260604 41 opatowski  Opatów  JURKOWICE 
42 JURKOWICE / 74 (skrz. dg) / 04 260604 42 opatowski  Opatów  JURKOWICE 
43 KARWÓW / 0730 (skrz. dg) / 01 260604 43 opatowski  Opatów  KARWÓW 
44 KARWÓW / 0730 (skrz.dg) / 02 260604 44 opatowski  Opatów  KARWÓW 
45 KOBYLANKI / 757 (skrz. dg) / 01 260604 45 opatowski  Opatów  KOBYLANKI 
46 KOBYLANKI / 757 (skrz. dg) / 02 260604 46 opatowski  Opatów  KOBYLANKI 
47 KOBYLANKI / 358055T( środek wsi) / 

01 
260604 47 opatowski  Opatów  KOBYLANKI 

48 KOBYLANY / 757 (bloki) / 01 260604 48 opatowski  Opatów  KOBYLANY 
49 KOBYLANY / 757 (przed Przecinką) / 

02 
260604 49 opatowski  Opatów  KOBYLANY 

50 KOBYLANY / 757 (skrz. Wymysłow) / 
03 

260604 50 opatowski  Opatów  KOBYLANY 

51 KOBYLANY / 757 (Przepaść) / 05 260604 51 opatowski  Opatów  KOBYLANY 
52 KOBYLANY /757 (Przepaść ) / 04 260604 52 opatowski  Opatów  KOBYLANY 
53 KOCHÓW / 0724 (środek wsi) / 01 260604 53 opatowski  Opatów  KOCHÓW 
54 KOCHÓW / 0724 (środek wsi) /02  260604 54 opatowski  Opatów  KOCHÓW 
55 KOCHÓW / 0724 (skrz. Kobylany) / 03 260604 55 opatowski  Opatów  KOCHÓW 
56 KOCHÓW /0724 ( skrz. Kobylany) /04 260604 56 opatowski  Opatów  KOCHÓW 
57 KORNACICE / 0669 ( skrz. dg ) / 01 260604 57 opatowski  Opatów  KORNACICE 
58 KORNACICE / 0669 ( skrz.dg ) / 02 260604 58 opatowski  Opatów  KORNACICE 
59 KORNACICE / 0699 (środek wsi) / 03 260604 59 opatowski  Opatów  KORNACICE 
60 KORNACICE / 0699 (środek wsi) / 04 260604 60 opatowski  Opatów  KORNACICE 
61 KORNACICE / 0669 (skrz. dg.kraj) / 05 260604 61 opatowski  Opatów  KORNACICE 
62 KORNACICE / 0669 (skrz. dg.kraj.) / 06 260604 62 opatowski  Opatów  KORNACICE 
63 LIPOWA / 0726 (skrz. dg) / 01 260604 63 opatowski  Opatów  LIPOWA 
64 LIPOWA / 0726 (skrz.dg) / 02 260604 64 opatowski  Opatów  LIPOWA 
65 LIPOWA / 0726 (boisko) / 03 260604 65 opatowski  Opatów  LIPOWA 
66 LIPOWA / 0726 (boisko) / 04 260604 66 opatowski  Opatów  LIPOWA 
67 MARCINKOWICE / 74 / 01 260604 67 opatowski  Opatów  MARCINKOWIC

E 
68 MARCINKOWICE / 74 / 02 260604 68 opatowski  Opatów  MARCINKOWIC

E 
69 MARCINKOWICE / 74 (ul. Legionów) 

 / 03  
260604 69 opatowski  Opatów  MARCINKOWIC

E 
70 MARCINKOWICE / 74 (ul. Legionów) 

 / 04 
260604 70 opatowski  Opatów  MARCINKOWIC

E 
71 MARCINKOWICE / 358005T (ul. 

Dorzeczna) / 01 
260604 71 opatowski  Opatów  MARCINKOWIC

E 
72 MARCINKOWICE / 358005T (koniec 

wsi) / 02 
260604 72 opatowski  Opatów  MARCINKOWIC

E 
73 MARCINKOWICE / 358005T / 03 260604 73 opatowski  Opatów  MARCINKOWIC

E 
74 NIKISIAŁKA DUŻA / 0733 (za 

Brzeziem) / 01 
260604 74 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

DUŻA 
75 NIKISIAŁKA DUŻA / 0733 (za 

Brzeziem) / 02 
260604 75 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

DUŻA 
76 NIKISIAŁKA DUŻA / 0733 (skrz.) / 03 260604 76 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

DUŻA 
77 NIKISIAŁKA DUŻA / 0733 (skr.) / 04 260604 77 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

DUŻA 
78 NIKISIAŁKA MAŁA / 0733 (skrz. 

Dziury) / 01 
260604 78 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 
79 NIKISIAŁKA MAŁA / 0733 (skrz. 

Dziury) / 02 
260604 79 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 
80 NIKISIAŁKA MAŁA / 0730 (świetlica) / 

01 
260604 80 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 
81 NIKISIAŁKA MAŁA / 0730 (świetlica) 260604 81 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2061



02 MAŁA 
82 NIKISIAŁKA MAŁA / 0730 (przed 

Malicami) / 03 
260604 82 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 
83 NIKISIAŁKA MAŁA / 0730 (przed 

Malicami) / 04 
260604 83 opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 
84 OFICJAŁÓW / 9 (bar) / 01  260604 84 opatowski  Opatów  OFICJAŁÓW 
85 OFICJAŁÓW / 9 (bar) / 02 260604 85 opatowski  Opatów  OFICJAŁÓW 
86 OKALINA KOLONIA / 9 (CPN) / 01 260604 86 opatowski  Opatów  OKALINA 

KOLONIA 
87 OKALINA KOLONIA / 9 (CPN)/ 02 260604 87 opatowski  Opatów  OKALINA 

KOLONIA 
88 OKALINA WIEŚ / 358009T (figurka)/ 01 260604 88 opatowski  Opatów  OKALINA WIEŚ 
89 OKALINA WIEŚ / 358009T (figurka) / 

02 
260604 89 opatowski  Opatów  OKALINA WIEŚ 

90 OKALINA KOLONIA / 0730 (skrz.9)  / 
01 

260604 90 opatowski  Opatów  OKALINA 
KOLONIA 

91 OKALINA KOLONIA / 0730 (skrz.9) / 
02 

260604 91 opatowski  Opatów  OKALINA 
KOLONIA 

92 OPATÓW / 757 ( ul. L. Czarnego) / 01 260604 92 opatowski  Opatów  OPATÓW 
93 OPATÓW / 757 (ul. L. Czarnego) / 02 260604 93 opatowski  Opatów  OPATÓW 
94 OPATÓW / ul. Ćmielowska (szkoła) / 01 260604 94 opatowski  Opatów  OPATÓW 
95 OPATÓW / ul. Ćmielowska (szkoła) / 02 260604 95 opatowski  Opatów  OPATÓW 
96 OPATÓW / ul. Kościuszki (ul. 

Słoneczna) / 01 
260604 96 opatowski  Opatów  OPATÓW 

97 OPATÓW / ul. Kościuszki (CPN) / 02 260604 97 opatowski  Opatów  OPATÓW 
98 OPATÓW / ul. Lipowska / 01 260604 98 opatowski  Opatów  OPATÓW 
99 OPATÓW / ul. Lipowska / 02 260604 99 opatowski  Opatów  OPATÓW 
100 OPATÓW / ul. Słowackiego / 01 260604 100 opatowski  Opatów  OPATÓW 
101 OPATÓW / ul. Słowackiego / 02 260604 101 opatowski  Opatów  OPATÓW 
102 PODOLE KOLONIE / 0726  / 01 260604 102 opatowski  Opatów  PODOLE 
103 PODOLE  KOLONIE / 0726 / 02 260604 103 opatowski  Opatów  PODOLE 
104 PODOLE / 0726 (na górze) / 03 260604 104 opatowski  Opatów  PODOLE 
105 PODOLE  / 0726 (na górze) / 04 260604 105 opatowski  Opatów  PODOLE 
106 PODOLE / 0726 (stawy) / 05 260604 106 opatowski  Opatów  PODOLE  
107 PODOLE / 0726 (stawy) / 06 260604 107 opatowski  Opatów  PODOLE 
108 ROSOCHY/ 0727 (przy skrz. z dg. 

gminną) / 01 
260604 108 opatowski  Opatów  ROSOCHY 

109 ROSOCHY / 0727 (przy skrzyż. z dr. 
gminną) / 02 

260604 109 opatowski  Opatów  ROSOCHY 

110 STRZYŻOWICE / 0723 (skrz. Gibki) / 01 260604 110 opatowski  Opatów  STRZYŻOWICE 
111 STRZYŻOWICE / 0723 (kościół) / 02 260604 111 opatowski  Opatów  STRZYŻOWICE 
112 STRZYŻOWICE / 0723 (skrz. 

Wymysłów) / 03 
260604 112 opatowski  Opatów  STRZYŻOWICE 

113 STRZYŻOWICE / 0723 (skrz. 
Wymysłów) / 04 

260604 113 opatowski  Opatów  STRZYŻOWICE 

114 STRZYŻOWICE / 0724 (skrz. dg) / 02 260604 114 opatowski  Opatów  STRZYŻOWICE 
115 STRZYŻOWICE / 0724 (skrz. dg) 01 260604 115 opatowski  Opatów   
116 STRZYŻOWICE Gibki / 358054T / 02 260604 116 opatowski  Opatów  STRZYŻOWICE 
117 TOMASZÓW / 0705 (od drogi krajowej) 

 / 01 
260604 117 opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

118 TOMASZÓW/ 0705 (od drogi krajowej) 
 / 02 

260604 118 opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

119 TOMASZÓW / 0705 (środek wsi) / 03 260604 119 opatowski  Opatów  TOMASZÓW 
120 TOMASZÓW / 0705 (środek wsi) / 04 260604 120 opatowski  Opatów  TOMASZÓW 
121 TOMASZÓW / 0705 (od strony Jałowęs) 

/ 05 
260604 121 opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

122 TOMASZÓW / 0705 ( od strony Jałowęs) 
/ 06 

260604 122 opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

123 TUDORÓW /0730 (za drogą do wsi) 
 / 01 

260604 123 opatowski  Opatów  TUDORÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2061



124 TUDORÓW /0730 (za droga do wsi) / 02 260604 124 opatowski  Opatów  TUDORÓW 
125 WĄWORKÓW / 0729 (za gr. miasta) / 01 260604 125 opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 
126 WĄWORKÓW / 0729 (za gr. miasta) / 02 260604 126 opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 
127 WĄWORKÓW  / 0729(skrz. kolonie) / 

03 
260604 127 opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

128 WĄWORKÓW / 0729 (skrz. kolonie) / 
04 

260604 128 opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

129 WĄWORKÓW Pobroszyn  / 0729 / 06 260604 129 opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 
130 WĄWORKÓW Kolonie 358015T ( skrz. 

Nikisiałka ) / 01 
260604 130 opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

131 WĄWORKÓW Kolonie 358015T (skrz. 
Nikisiałka) / 02 

260604 131 opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

132 WĄWORKÓW Kolonie I  358037T /01 260604 132 opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 
133 WAWORKÓW Kolonie I  358037T / 02 260604 133 opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 
134 ZOCHCINEK / 9 (gr. miasta) / 01 260604 134 opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 
135 ZOCHCINEK / 9 (gr. miasta) / 02 260604 135 opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 
136 ZOCHCINEK / 0701 (ul. Świętokrzyska) 

/ 01 
260604 136 opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

137 ZOCHCINEK / 0701 (gr. gminy 
Porudzie) / 02 

260604 137 opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

138 ZOCHCINEK / 358002T (górna droga) 
 / 01 

260604 138 opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

139 ZOCHCINEK / 358034T (Grabówka)  
/ 01 

260604 139 opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

140 ZOCHCINEK / 358034T (DPS) / 02 260604 140 opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 
141 ZOCHCINEK /358034T  (DPS) 03 260604 141 opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 
142 OPATÓW ul. 1 MAJA / 01( dla 

wysiadających) 
260604 142 opatowski  Opatów  OPATÓW 

143 OPATÓW/ ul. Słowackiego /03 260604 143 opatowski  Opatów  OPATÓW 
144 OPATÓW/ul. Sempołowskiej /01 260604 144 opatowski  Opatów  OPATÓW 
145 OPATÓW /0727/ul. Graniczna /01 260604 145 opatowski  Opatów  OPATÓW 
146 OPATÓW /0727/ul. Graniczna /02 260604 146 opatowski  Opatów  OPATÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2061



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/286/2021 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych dla przewozów regularnych  tylko dla operatorów  wyłonionych 
w przetargu nieograniczonym na dany rok szkolny  dowożących dzieci i młodzież do szkół. 

Lp. NAZWA PRZYSTANKU Nr gminy Nr 
przystanku 

Powiat Gmina Miejscowość 

1 OPATÓW /ul. Mickiewicza Szk. Nr 1/01 260604 1 opatowski Opatów OPATÓW 
2 OPATÓW /ul. Kopernika Szk. Nr 2/01 260604 2 opatowski Opatów OPATÓW 
3 KOBYLANY /358036T ( Szkoła) /01 260604 3 opatowski Opatów KOBYLANY 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2061



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/286/2021 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Opatów. 

1. Z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Opatów, które stanowią jej własność lub są przez nią 
zarządzane korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy i operatorzy, którzy uzyskali zgodę na korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych i posiadają niezbędne dokumenty uprawniające do realizowania przewozu 
osób, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. W celu uzyskania uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych do Urzędu Miasta 
i Gminy w Opatowie  należy złożyć stosowny  wniosek 

3. Gmina Opatów wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. 

4. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Opatów przewoźnik obowiązany jest 
wnieść opłatę w wysokości ustalonej na podstawie przepisów niniejszej uchwały 

5. 1) Po zyskaniu zezwolenia na wykorzystywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia przewoźnik lub operator zobowiązany jest 
złożyć deklarację o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Opatów według wzoru, stanowiącego załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2) W przypadku jakichkolwiek zmian w dokumentach dotyczących prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób należy złożyć korektę deklaracji. 

3) Opłatę za zatrzymywanie się na przystankach należy uiszczać  przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Opatów o numerze podanym na stronie BIP bez odrębnego wezwania z zapisem „opłata za korzystanie                 
z przystanków” w terminie : 

1) do 20-tego dnia każdego miesiąca przy wyborze opłaty miesięcznej, 

2) do 20-tego dnia pierwszego miesiąca kwartału przy wyborze opłaty kwartalnej, 

3) do 20-tego dnia pierwszego miesiąca roku przy wyborze opłaty rocznej. 

6. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Gminę o: 

1) wygaśnięciu lub cofnięciu uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób lub 
zaprzestaniu prowadzenia działalności przewozowej, 

2) przedłużeniu okresu ważności zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia, 

3) otrzymaniu zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na nową linię, 

7. Ustala się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o ruchu drogowym. 

2) Przewoźnicy i operatorzy mają prawo zatrzymywać się na przystankach komunikacyjnych w celu 
umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. 

3) Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w celu innym, niż wskazany w pkt 10 ppkt 2, 
w szczególności oczekiwania na pasażerów. 

4) Na przystankach przelotowych (nieposiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się tylko 
na czas wsiadania i wysiadania pasażerów, bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

5) Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy w taki 
sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować stanowiska dla innych przewoźników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2061



6) Przewoźnicy mogą podjeżdżać na stanowisko odjazdowe maksymalnie na 5 minut przed planowanym 
odjazdem. 

7) Zabrania się postoju pojazdów na stanowiskach odjazdowych ponad czas określony w pkt 10 ppkt 6 oraz na 
stanowiskach dla wysiadających ponad czas niezbędny do opuszczenia pojazdu przez pasażerów, jednak 
nie dłużej niż 5 minut. 

8) Rozkłady jazdy środków transportu operatorów i przewoźników są podawane do publicznej wiadomości na 
wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach. 

9) Zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy. 

10) W okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku operatorzy i przewoźnicy mają prawo do 
korzystania z przystanków zamiennych za zgodą Urzędu Miasta w Opatowie. 

8. Gmina Opatów  może prowadzić niezapowiedziane kontrole polegające na obserwacji przystanków, 
mające na celu weryfikację przestrzegania przez przewoźników i operatorów warunków i zasad korzystania 
z przystanków.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2061



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/286/2021 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 31 maja 2021 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA ZATRZYMYWANIE SIĘ NA 
PRZYSTANKACH KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA OPATÓW ZA ROK ……. 
Podstawa prawna: Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym z 16 grudnia 2010r. ( tj. Dz. U. z 2020r. poz. 1944 z późn. zm.) 
A.MIEJSCIE SKŁADANIA DEKLARACJI  
Urząd Miasta i Gminy w Opatowie  
Plac Obrońców Pokoju 34 
27-500 Opatów  

B.CEL SKŁADANIA DEKLARACJI  
( zaznaczyć właściwy kwadrat )  
złożenie deklaracji  
korekta deklaracji  

C.WYLICZENIE NALEZNEJ OPŁATY  
1.Nazwa linii komunikacyjnej   
Nr zezwolenia   
Data wydania zezwolenia   
Daty obowiązywania rozkładu jazdy od….. do…..  
Ilość przystanków na linii komunikacyjnej  
2.Nazwa linii komunikacyjnej   
Nr zezwolenia   
Data wydania zezwolenia   
Daty obowiązywania rozkładu jazdy od….. do…..  
Ilość przystanków na linii komunikacyjnej  
3. ……………  
  
Forma wnoszenia opłaty ( zaznaczyć właściwy kwadrat)  
     miesięczna       kwartalna       roczna  

Miesiąc Stawka opłaty 0,04zł * 
Ilość zatrzymań w 

miesiącu 

Stawka opłaty 0,05zł ** 
Ilość zatrzymań w miesiącu 

Łączna wysokość 
opłaty 

Styczeń     
Luty    
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec    
Sierpień     
Wrzesień     
Październik    
Listopad    
Grudzień     
*stawka opłaty 0,04zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów o liczbie miejsc 
siedzących poza miejscem kierowcy, mniejszą niż 22 miejsca  
**stawka opłaty 0,05zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów o liczbie miejsc 
siedzących poza miejscem kierowcy, równą lub większą  niż 22 miejsca  
D.DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
Nazwa składającego deklarację  
Adres siedziby składającego deklarację   
Miejscowość   
Ulica  
Nr domu   
Nr lokalu   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2061



Kod pocztowy   
Adres do korespondencji   
Miejscowość   
Ulica  
Nr domu   
Nr lokalu   
Kod pocztowy   
NIP  
Regon   
Telefon   
Adres e-mail  
E.OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
Opłatę należy uiszczać przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie o numerze 
podanym na stronie BIP bez odrębnego wezwania z zapisem „opłata za korzystanie z przystanków” w terminie:  
1.Do 20-tego każdego miesiąca przy wyborze opłaty miesięcznej  
2.Do 20-tego każdego pierwszego miesiąca kwartału przy wyborze opłaty kwartalnej 
3.Do 20 tego dnia pierwszego miesiąca roku przy wyborze opłaty rocznej  
W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach z poz. C lub wpłacenia niepełniej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą z dnia 17 
czerwca 1966r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji ( t.j. Dz. U. 2018r. poz. 1314 z późn. zm. )  
Termin złożenia deklaracji do 10 stycznia każdego rozpoczynającego się roku 
Oświadczam, że zapoznałam / zapoznałem się z zasadami przetwarzania danych osobowych w zakresie deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie 
się na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Opatów.  
Data ( dzień – miesiąc – rok)  
 
 
_____ - _____ - _____ 

Podpis i pieczęć składającego deklarację  

Administratorem danych osobowych będzie Urząd Miasta i Gminy Opatów Plac Obrońców Pokoju 
34 reprezentowany przez  Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z siedzibą przy Placu Obrońców Pokoju 34; 
27-500 Opatów. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail:  inspektor@cbi24.pl. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dostępne są na stronie internetowej  
 www.bip.umopatow.pl  

Załączniki: 

1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

2. Kserokopia zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na wykonywanie 
regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

3. Kserokopia obowiązujących rozkładów jazdy. 

Kopie składanych dokumentów należy potwierdzić za zgodność z oryginałem.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2061

mailto:inspektor@cbi24.pl
http://www.bip.umopatow.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 1

	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 6 Punkt 3

	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 7
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 8
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 9
	Załącznik 3 Ustęp 7 Punkt 10

	Załącznik 3 Ustęp 8

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3


		2021-06-10T09:00:31+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




